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Bielsko-Biała,  05.12.2023 r.

Zn. spr.: Z.270.1.2023

Protokół ze spotkania z przedstawicielami Zakładów Usług Leśnych w celu 
omówienia zamówienia publicznego „Usługi z zakresu gospodarki leśnej 

w Nadleśnictwie Bielsko w roku 2024”.

Spotkanie odbyło się 5 grudnia 2023 roku o godzinie 8.00 w siedzibie Nadleśnictwa. 

Poruszono następujące kwestie:

-informacje wstępne o przetargu, terminy – otwarcie ofert 11 grudnia, godz. 8.30

-informacje o pakietach zamówienia,

-dokumentacja jest dostępna na BIP-ie Nadleśnictwa,

-informacja o zmianie sposobu wypełniania dokumentów, w odniesieniu do kryteriów 

kwalifikacji wystarczy oświadczenie że spełnia się warunki uczestnictwa ( JEDZ sekcja α: 

przy składaniu oferty nie podaje się szczegółowych informacji jak dane pilarzy itd.),

-oferty składa się za pośrednictwem portalu JOSEPHINE,

-w ogłoszeniu na portalu JOSEPHINE są podane kwoty podstawowe,

-doświadczenie powinno być wykazywane przez firmę która będzie wykonywać prace,

-wysokość OC jak rok temu, zabezpieczenie w wysokości 1%,

-prośba o nie zmienianie stawek VAT w formularzach ofertowych,

-przy udostępnianiu środków innego podmiotu wymagane są JEDZ-e dla każdego z 

udostępniających,

-do załącznika 9 niezbędne są referencje, jedne na konsorcjum, podobnie jak inne 

dokumenty poświadczające spełnienie warunków udziału w postępowaniu (zaświadczenie 

z banku, ZUS, US, KRK, dokumenty poświadczające kwalifikacje personelu etc)

Podczas spotkania zadano pytania:

1. Jaką datę oraz numer ogłoszenia należy podać podczas wypełniania zgłoszenia?

2. Czy kod GODZ-MH - Prace innym sprzętem mechanicznym odnosi się do prac 

maszynowych czy ręcznych? (stawki VAT)



str. 2

Odpowiedzi:

ad 1. data publikacji: 24-11-2023

numer ogłoszenia: 716121-2023 

ad. 2. kod GODZ-MH odnosi się do prac ze sprzętem mechanicznym takim jak ciągnik 

rolniczy lub ciągnik zrywkowy

Z poważaniem, 
Michał Sztandera
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/ 
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